2022年５月 16日
各 位

会社名 株式会社アクセル
代表者名 代表取締役社長 松浦一教
 （コード：6730、東証スタンダード市場)
問合わせ先 執行役員 管理グループ

ゼネラルマネージャー 植野悦匡

 （TEL. 03-5298-1670 ）

連結子会社の本社移転に関するお知らせ

当社連結子会社であるaimRage株式会社は、以下のとおり本店所在地を移転することとしましたので、
お知らせいたします。

記

1. 移転先所在地
東京都港区港南二丁目16番4号 品川グランドセントラルタワー5階
電話番号：03-5461-7911 e-mail：info@aimrage.co.jp

2. 移転予定日

2022年5月16日

3. 移転理由
当該連結子会社が進める次世代メモリモジュール製品の開発の順調な進展を踏まえ、今後の営業活動
の効率化と事業の拡大を企図し、本店を移転いたします。

4. 当該連結子会社の概要
商号 ：aimRage株式会社
現本店所在地 ：東京都千代田区外神田4－14－1 秋葉原UDX南ウイング10階
代表者 ：代表取締役社長 岸本貴臣
事業内容 ：メモリの企画・開発・製造・販売

：メモリの書き込み、リユース業務
資本金 ：9000万円（資本準備金を含む）
株主構成 ：株式会社アクセル85％、NVデバイス株式会社10％、東亜エレクトロニクス株式会社5％

5. 業績に与える影響
移転に伴い発生する費用等に関しましては、2022年5月10日に公表しました2023年3月期の業績予想
に織り込んでおります。

以上